



Nr sprawy: 102-P-23

Gliwice, dn. 10.07.2023r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „**Odzież medyczna**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga odzieży operacyjnej wykonanej z tkaniny bawełniano-poliestrowej, o zawartości bawełny 48% +/-3% i gramaturze 130 g/m² +/-4%?

Prosimy o zastosowanie rozmiarówki wyrażonej w cyfrach rzymskich – jest to najczęściej stosowane określenie rozmiarowe w odzieży operacyjnej.

Prosimy o odstąpienie od wymogu podawania wzrostu przy rozmiarze odzieży.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby ubrania operacyjne były zgodne z normą PN-EN 13795, zastępując normę PN EN 14126?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby odzież operacyjna była w 9 kolorach do wyboru, tj: niebieski, zielony, czerwony, szary, bordowy, granatowy, morski, fuksja, grafitowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie określał takich wymagań.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 102-P-23 a/a

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA